לא יעמוד בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

בית המשפט הבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, ווידא כי הבינו אותם, וכן וידא כי הללו הבינו היטב כי כל
הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ו,
09/02/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה